PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Заринск

	07.04.2025

	№ 282

Об утверждении Плана действий по

ликвидации последствий аварийных

ситуаций на системах теплоснабжения

 при взаимодействии тепло-, электро-,

газо- и водоснабжающих организаций,

 а также служб жилищно-коммунального

 комплекса, расположенных на

территории муниципального образования

муниципальный район

 Заринский район Алтайского края.

В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций
на системах теплоснабжения при взаимодействии тепло-, электро-, газо- и водоснабжающих организаций в целях готовности к отопительному периоду.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте Администрации заринского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                      С. Е. Полякова